
1/ město Pacov, IČ 002 48 789, Náměstí Svobody 320, 395 01 Pacov, zastoupené starostou 
města ing. Lukášem Vlčkem, jako půjčitel, 

a 

2/ Lesotech s.r.o., IČ 632 78 553, Nádražní 915, 395 01 Pacov, zastoupený jednatelem ing. 
Vlastimilem Hejlem, jako vypůjčitel, 

uzavřeli dnešního dne, měsíce, roku, tuto: 

smlouvu o výpůjčce 

I. 
Půjčitel je vlastníkem nákladního automobilu Mercedes Benz - nosič kontejnerů s registrační 
značkou 5J40203 v pořizovací hodnotě 2 861 076,20 Kč vč. DPH a čtyř kusů 
velkoobjemových kontejnerů v pořizovací hodnotě 144 474,- Kč vč DPH (dále jen předmět 
výpůjčky) 
Půjčitel přenechává výpůjčiteli k bezplatnému užívání výše uvedený předmět výpůjčky za 
účelem zajištění svozu odpadu. 

II. 
Výpůjčka se uzavírá na dobu neurčitou počínaje dnem 1.4.2017 s možností výpovědi i bez 
udání důvodu. Výpovědní lhůta činí 3 měsíce a počíná běžet od prvého dne následujícího 
měsíce po doručení písemné výpovědi druhé straně. 

Výpůjčka byla schválena radou města dne . .X.T.:. r.". 

III. 
Vypůjčitel je povinen: 

• udržovat předmět výpůjčky v dobrém technickém stavu a na vlastní náklady zajišťovat 
jeho provoz (potřebné kontroly, revize, opravy, údržbu, maziv atd.). 

• chránit předmět výpůjčky před poškozením, ztrátou či zcizením. 
• všechny vzniklé škody odstranit na vlastní náklady uvedením do původního stavu. 
• užívat předmět výpůjčky ke sjednanému účelu a nemůže jej přenechat do užívání 

jinému. 

Půjčitel prohlašuje, že nákladní automobil je pojištěn u České pojišťovny a.s. č. podsmlouvy 
79590980-10 - povinné ručení, havarijní pojištění, pojištění pracovního stroje a další. Pojistné 
hradí půjčitel a následně bude přefakturováno výpůjčiteli. Při podpisu smlouvy byla 
výpůjčiteli předána kopie potvrzení o rozsahu pojištění vydané Českou pojišťovnou a.s. k datu 
18.5.2015. 

Silniční daň hradí dle § 4 zákona č. 16/1993 Sb., o dani silniční půjčitel. 

1/2 MP/02957/2017 



IV. 
Veškeré změny, doplňky této smlouvy, jakož i výpověď lze ujednat pouze písemně. 
Písemnosti doručované v souvislosti s touto smlouvou se doručují zpravidla poštou ve formě 
doporučené poštovní zásilky na korespondenční adresu uvedenou v záhlaví této smlouvy, 
ledaže byla druhé smluvní straně písemně oznámena změna adresy. Pokud adresát zásilku 
nepřevezme nebo ji nevyzvedne v úložní době, považuje se poslední den úložní doby dle 
dohody smluvních stran za den doručení. Tím není vyloučena možnost doručování písemností 
prostřednictvím datové schránky, kurýra nebo jiným vhodným způsobem. 
Účastníci smlouvy berou na vědomí, že kterákoli část této smlouvy a kterákoli informace 
navazující na tuto smlouvu může být sdělena žadateli dle zákona č. 106/1999 Sb. o 
svobodném přístupu k informacím ve znění pozdějších předpisů. 
Smluvní strany berou na vědomí, že tato smlouva, včetně jejích případných dodatků, podléhá 
uveřejnění na základě zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv. 

V Pacově dne Z/7 S- 0̂ /p7 

Půjčitel: 

ing. Lukáš Vlček 
starosta města Pacov 

M E S T  
PACOV 

2 

Vypůjčitel: 

ing. Vlastimil 
jednatel, Lesotech s.r.o. 

Usotech éj.d. 
Nádražní 91 §• 
395 01 Pacóv 

IČO: §3278553 Dtfc C2632?85ftř 

2/2 MP/02957/2017 


